Извещения о проведении 

Открытого запроса 

предложений  

«05» ноября 2013 года 

8. Начальная 

(максимальная) цена 

договора  

Начальная (максимальная) цена договора: 

Лот № 1: 

Начальная (максимальная) цена договора не должна 

превышать 2 544 100,00 (два миллиона пятьсот сорок 

четыре тысячи сто)  руб. 00 коп. (с  НДС). 

Начальная (максимальная) цена договора без учѐта НДС: не 

более 2 156 016,95 (два миллиона сто пятьдесят шесть 

тысяч шестнадцать) руб. 95 коп . 

НДС: не более 388 083,05 (триста восемьдесят восемь 

тысяч восемьдесят три) руб. 05 коп. 

Порядок формирования цены: в цену должны быть включены 

расходы на тару, упаковку, перевозку, страхование, уплату 

таможенных пошлин, налогов (в т. ч. НДС), доставку в 

соответствии пунктом 2 раздела 5 «Информационная карта». 

В случае если поставка товара, выполнение работ, оказание

[...]

Наименование п/п Содержание 

11. Размер и валюта 

обеспечения Заявки на 

участие в Открытом 

запросе предложений  

Необходимость, размер и валюта обеспечения Заявки: 

Лот № 1: 

 Требуется в размере 5 %  от начальной (максимальной) 

цены договора  и составляет  127 205,00 (сто двадцать семь 

тысяч двести пять) руб. 00 коп.  

12. Требования, 

предъявляемые 

к Претендентам на 

участие в  Открытом 

запросе предложений 

Лот № 1: 

Установлены пунктами 3.1.1-3.1.6 настоящей Документации 

1. 1. Претендент должен обладать авторизованным парт-

нерским статусом компаний - производителей постав-

[...]

Претендент на участие в Запросе предложений должен указать стоимость поставки 

товара/ выполнения работ/ оказания услуг цифрами и словами, в рублях, в соответствии со 

Сводной таблицей стоимости (графа «Итого»). Цену следует указывать в формате 

ХХХ ХХХ ХХХ,ХХ руб., например: «1 234 567,89 руб. (один миллион двести тридцать четыре 

тысячи пятьсот шестьдесят семь руб. восемьдесят девять коп.)». 

5. Претендент на участие в Запросе предложений должен перечислить и указать объем 

каждого из прилагаемых к Заявке документов, определяющих суть его технико-коммерческого 

предложения. 

Форма 2 

Приложение к Заявке о подаче предложения